
Id: 4FDBE3FD34A7406282B6067E9F5EF884. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII70/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 30 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku 

Na  podstawie  Na  podstawie  art.  18  ust.  1 i  art.  40  ust.  2 pkt  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  Statucie  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  w Olsztynku  stanowiącym  załącznik  do uchwały  Nr  XXI
169/04 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 2 grudnia 2004 roku w sprawie nadania Statutu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Olsztynku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2005 r. Nr 17, poz. 
294) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w Olsztynku,  zwany  ZGM  jest  jednostką  organizacyjną  Gminy 
Olsztynek i działa w formie samorządowego zakładu budżetowego.”;

2)  w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Olsztynek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 197, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1248, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 


